ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             15 января 2021 года

	    №  2/10-5
г. Западная Двина

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа  по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов

         В соответствии с пунктом   21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2002 № 67- ФЗ, части 5 статьи 28.3.Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (КоАПРФ) от 30.12.2001 N 195-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:

1. При подготовке и проведении выборов и референдумов на территории Западнодвинского округа, уполномочить по составлению протоколов об административных правонарушениях членов территориальной избирательной комиссией Западнодвинского округа срока полномочий 2020-2025 г.г.:

- Кошкину Елену Геннадьевну– члена территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с правом решающего голоса;

- Гусарову Яну Юрьевну - члена территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с правом решающего голоса.
2. Постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 21.01.2016 № 3/15-4 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов» считать утратившим силу.
 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                           Председатель

      территориальной избирательной комиссии

             Западнодвинского округа                                                         Е.А. Матвеева

                             Секретарь

      территориальной избирательной комиссии

                Западнодвинского округа                                                      А.Н. Павлова